956 Ciceron libro 2. de Oratore, in-  
 quit: Occidit illo auersarium, Nati immo  
 vere aiunt. Si, & cum quem defendit.  
 991 Supra in Margins 932.

962 Ciceron libro 2. de Oratore, in-  
 quit: Occidit illo auersarium, Nati immo  
 vere aiunt. Si, & cum quem defendit.

963 Gutierrez de Dellella, que 9. 123  
 num. 29.

964 D. Couarr. lib. 1. varior. cap. 1.  
 n. 6. vers. Tertio ad pramissa. Et vers. Ter-  
 tium et bis apparet.

965 Farinacio in dict. q. 105. n. 239.

966 Grasis decis. cas. cons. 137. sub  
 n. 5. & post n. 7. lib. 2. part. 1.

967 Salcedo in l. 64. tit. 4. lib. 2. R-  
 cop. num. 31. 36. & 37.

968 Supra num. 208.

969 Supra num. 202.

976 Quintiliano lib. 12. c. 3. inquit  
Non in forensam quãdam constitutum  
operam, sed in mercatoriam accitum, nec ( ut  
asperioribus verbis pareamus ) non inuti-  
lem sanè litium advocatum. quom, deni-  
què, causidicum vulgò vocant.

971 Ovidio lib. 1. Amor. Eleg. 13.  
Giamosi rabiosi fori iurgia vendunt.

972 Seneca in Hercule furente, ibi  
Quo enim pacto viles foro esse possunt, &  
Reipublicæ Qui ex animo non subeant, qui  
veritatem iurare iurando, peritiam iuris in-  
struati non apparent.

973 Infra n. m. 209. Margen. 979.  
vers. Sic etiam causidici.

974 L. fin. §. in re furatoris. C. de Ap-  
peilat. l. Quilibet 6. C. de P. sullanæ.

975 Accursio in verb. Opinioni, in  
d. l. Qui quis, ait: Id est, ipso iure erit in sa-  
mis secundum quosdam. Tu dic, quod eius  
opinio grauetur apud bonos & grauis. Nã  
quandoquè consuntur, quandoque minui-  
tur fama ut ff. de var. cognit. l. Cognitia-  
num. Y en la Imminutione. Añade: Quod  
dicta opinio sua denigretur.

976 Cap. Infames, vers. Item si quis  
ad id pro eaz. 7 q. 5. cap. fin. 13 q. 1.

977 L. fin. tit. 9. lib. 1. Fori, l. 7. l. 12.  
tit. 6. part. 3.

978 Gregorio Lopez in verb. Anto-  
el, in d. l. 7. ait: Quia nimis improbi postu-  
labat.

979 Bolsio in Pract. crim. tit. de In-  
iuria, num. 39. inquit: Non omitto etiam,  
quod Doctores nostri venerandi Collegij  
obtinuerunt decretum particulare, impo-  
nens penam etiam in pecuniariam  
his, a quibus i. affectantur: Quod vi-  
di seruari: Sic etiam causidici aliud decre-  
tu speciale quoad ipso, obtinuerunt. Fuit  
etiam dictum hoc decretum loqui, quando  
dicitur conuictum Doctore circa Advo-  
cationis exercitium: Et hoc clare dicit de-  
cretum.

980 Cartagena lib. 16. Homil. 6. ibi:  
Æquit suam est Dei iudicium, ut qui sui  
proximi maculat bonorem, propria sua  
subeat opinionis detrimentum.